Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	29.10.2010
	№
	051-14-107

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О передаче муниципального имущества Отделу внутренних дел по городу Саянску во временное  безвозмездное пользование
	(

Рассмотрев документы, представленные Отделом внутренних дел по городу Саянску  о предоставлении муниципального имущества во временное безвозмездное пользование, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции),  пунктом 2 части 1 ст. 17.1, частью 2 ст. 53 Федерального закона от 26.07.2006г № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в действующей редакции), статьями 4, 21 Устава муниципального образования «город Саянск», подпунктом 2 пункта 2.14   Положения «О порядке передачи в безвозмездное временное пользование объектов муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.12.2009 года № 051-14-129 (в редакции от 30.08.2010г № 051-14-79), Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»

РЕШИЛА:

1. Передать Отделу внутренних дел по городу Саянску  во временное безвозмездное пользование следующие нежилые помещения:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь

кв.м.
	Передается на срок

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нежилое помещение Регистрационно-экзамен-ационного отделения Отдела внутренних дел по г. Саянску
	г. Саянск, микр «Юбилейный»,

дом № 67 (вставка)

кадастровый №38:28:010421: 0010 :25:426:001:004434180:0201 :20000
	96,6
	С 01.12.2010г
по 01.01.2013г

	2
	Нежилое помещение на первом этаже жилого пятиэтажного дома   (участковый уполномоченный милиции)
	г. Саянск, микрорайон Октябрьский, дом № 11
	22,3
	С 01.12.2010г по 01.01.2013г

2. Настоящее решение опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в сети «Интернет».

Председатель Думы городского округа

муниципального образования «город Саянск»                        В.А. Бескубский
Воднева Г.П.

51158